同出资设立的有限责任公司。截至本招股说明书签署日，量界投资基本情况如

下：

公司名称 杭州量界投资有限公司

统一社会信用代码 91330106699809291U

成立时间 2010 年 01 月 14 日

注册资本 1,000 万元

法定代表人 尤健

注册地址 浙江省杭州市西湖区世贸丽晶城欧美中心 2 号楼（G 区）2026 室

经营范围

服务：投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融

资存款、融资担保、代客理财等金融服务）；其他无需报经审批

的一切合法项目。

截至本招股说明书签署日，量界投资的股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资（万元） 出资比例（%）

1 徐敏 400.00 40.00

2 于虹 300.00 30.00

3 尤健 300.00 30.00

合计 1,000.00 100.00

2011 年 12 月，祖名股份改制设立时，量界投资持有祖名股份 1,389,150

股，持股比例为 1.53%。2016 年 7 月，量界投资通过全国中小企业股份转让系

统以协议转让的方式将持有的祖名股份全部股权转让给于虹，具体情况如下：

转让方 受让方
转让股数

（股）

转让比例

（%）

转让价格

（元/股）
转让时间

祖名豆制品股份有限公司招股说明书 第五节  发行人基本情况

1-1-85

转让方 受让方
转让股数

（股）

转让比例

（%）

转让价格

（元/股）
转让时间

量界投资 于虹 1,389,150 1.53 4.54 2016-07

于虹女士为量界投资的直接股东。上述股权转让的目的是出于投资方调整

内部股权架构需要。本次股权转让完成后，量界投资不再持有祖名股份股权。

（五）本公司股份质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司控股股东和实际控制人直接或间接持有的

公司股份均未被质押和托管，也不存在其他权属有争议的情况。

（六）委托持股、信托持股及其他利益安排

截至本招股说明书签署日，发行人直接或间接股东均不存在委托持股、信

托持股及其他利益安排。

（七）对赌协议及其他特殊安排

截至本招股说明书签署日，发行人现有股东与发行人及其控股股东、实际

控制人等相关方不存在对赌协议或其他特殊安排。

八、本公司股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前，公司总股本为 9,358 万股，本次拟发行 3,120 万股，发行后

公司总股本为 12,478 万股，本次拟发行的股份占发行后总股本的 25.00%。

本次发行前后股本结构如下：

股东名称

发行前 发行后

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

一、现有股东 93,580,000 100.00 93,580,000 75.00

蔡祖明 30,045,400  32.11 30,045,400  24.08

杭州纤品 17,650,000 18.86 17,650,000 14.14

蔡水埼 12,211,200 13.05 12,211,200 9.79

王茶英 9,158,400 9.79  9,158,400 7.34

上海筑景 8,820,000 9.43 8,820,000 7.07

祖名豆制品股份有限公司招股说明书 第五节  发行人基本情况

1-1-86

沈勇 6,380,500 6.82 6,380,500 5.11

张志祥 4,733,350 5.06 4,733,350 3.79

其余32名自然人 4,581,150 4.90 4,581,150 3.67

二、本次发行流

通股
- - 31,200,000 25.00

合计 93,580,000 100.00 124,780,000 100.00

（二）自然人股东持股及在发行人处担任职务情况

序号 股东名称 在公司任职情况

直接持有

股份数量

（股）

直接持股比例

（%）
出资来源

1 蔡祖明 董事长、总经理 30,045,400   32.11  自有资金

2 蔡水埼 董事、副总经理   12,211,200  13.05  自有资金

3 王茶英 董事、副总经理   9,158,400  9.79  自有资金

4 沈勇 副董事长 6,380,500 6.82 自有资金

5 张志祥 未在公司任职 4,733,350 5.06 自有资金

6 于虹 未在公司任职   1,389,150 1.48 自有资金

7 莫先杰 未在公司任职 727,000 0.78 自有资金

8 王海红 未在公司任职 500,000 0.53 自有资金

9 李国平 董事、副总经理   410,000  0.44  自有资金

10 王丹锋 安吉祖名销售人员   155,000  0.17  自有资金

11 张雳键 祖名股份生产人员   150,000  0.16  自有资金

12 赵大勇 副总经理   100,000  0.11  自有资金

13 王建华
曾任上海祖名销售人员，

已离职
   100,000  0.11  自有资金

14 柯建浩 上海祖名行政管理人员   100,000  0.11  自有资金